[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 350 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de boca de lobo na Rua Cordeiro Olímpio, próximo ao nº 670, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido dos moradores, pois verifica-se que na rua citada, no período das chuvas, acumula-se água, causando grandes transtornos à população, que não consegue se locomover na rua.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2018.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de abril de 2018
)